ПРОТОКОЛ

заседания Совета по профилактике правонарушений

Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

26 марта  2020 года

                                          № 3

д. Малое Буяново

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

И. о. главы Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)

	И. А. Андреева

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	О. В. КРАСНОВА

	Члены Совета по профилактике правонарушений

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Н. И. Пушкина

Г.И. БАТРОВА

Н.В. МАТВЕЕВА

Д.А. СЕЙФУЛЛИН

Н.П. ФЕДОТОВА

Бондареев В. П.

Бондареева Л. В.

(всего8  из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.О проводимой работе по профилактике правонарушений в МБОУ «Малобуяновская ООШ».

Слушали: Бондарееву Людмилу Васильевну директора Малобуяновской НОШ о проделанной работе по профилактике правонарушений среди школьников. Он доложила о проводимых профилактических работах. Высказала предложение о проведении бесед среди школьников с приглашением врача- нарколога ЦРБ.

Выступила: Андреева Ирина Александровна. Она высказала об усилении борьбы с пьянством среди молодежи силами местного актива.

Решили:

1. Принять к сведению отчет директора Малобуяновской ООШ Бондареевой Л.В.

2. Предложено активизировать работу сельского актива по профилактике правонарушений.

Голосовали: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель

Совета по профилактике правонарушений                                               И. А. Андреева

Секретарь

Совета по профилактике правонарушений                                               О. В. Краснова